
Dobrý den,

tento skautský rok bychom chtěly poněkud zapracovat jednak na propagaci oddílu a jednak na tom,

aby se  k vám informace o chystaných výpravách, záznamy o akcích a výpravách, na kterých jsme

byly, a také fotografie z těchto akcí dostávaly  rychleji a v přehlednější  podobě.

Od října bychom chtěly spustit nové stránky našeho oddílu, které by vypadaly poněkud lépe  a byly

přehlednější,  než  stránky  staré.  Také  jsme  uvažovaly  o  tom,  že  bychom  znovu  obnovily  naší

facebookovou stránku.  

Nejdříve  bych  ale  chtěla  znát  váš  názor.  Co  se  týče  uveřejňování  fotografií,  byly  by  naprosto

anonymní, jména ani osobní údaje  by nebyly nikde uveřejněny.  Chtěla  bych vás poprosit, abyste mi

vyplnili tento dotazník a přinesli  mi ho na příští schůzku. Pokud nebudete s uveřejněním fotografií,

na kterých je  vaše  dítě,  souhlasit,   žádné   fotografie,  na kterých je  zachyceno,  nebudou  nikde

uveřejněny. 

S pozdravem 

Anna Pulkrábková – Betty 

Souhlasím  –  nesouhlasím aby  fofotografie  (či  skupinové  foto)  mého

dítěte….................................................................narozeného…...............................................  pořízené

při akcích oddílu, byly uveřejněny na webových stránkách oddílu. 

Souhlasím  – nesouhlasím , aby fotografie  mého dítěte byly uveřejněny na facebookových stránkách

oddílu. 

Ve: dne :

Podpis zákonného zástupce: 


